РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.11.2019  № 14
Об одобрении  принятия  в муниципальную собственность Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
объекта благоустройства «Территория памятника
 А.Д. Балашову»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского   района Ленинградской области от 22.05.2017 №94 «Об утверждении Положения о порядке привлечения и расходования добровольных пожертвований физических и юридических лиц в Шапкинском сельском поселении Тосненского района Ленинградской области» с целью организации места отдыха населения на территории Шапкинского сельского поселения, совет депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Одобрить  принятие  в муниципальную собственность Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области объекта благоустройства «Территория памятника А.Д. Балашову», по адресу: Ленинградская область, Тосненский р-н, п. Шапки, ул. Школьная, у д. 9, в виде  добровольного пожертвования от ООО "ДИЗАЙН-Комплект СПб".
2. Администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области заключить договор добровольного пожертвования ООО "ДИЗАЙН-Комплект СПб".

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Шапкинского сельского поселения                          А.В. Соколов

Хохлова Л.П.